VISTA la decisione a contrarre di avvio della procedura tramite Trattativa diretta sul MePA con l’OE THE HUB 
Reggio Emilia Soc. Coop., assunta agli atti con prot. n.0016316/VI2 del 28/11/2024; 
VISTA l’offerta presentata dall’operatore economico sulla piattaforma MePA, pari ad un importo di € 2.380,00 
(duemilatrecentottanta/00), di cui € 1.950,82 (millenovecentocinquanta/82) di imponibile ed € 429,18 
(quattrocentoventinove/18) di IVA, corredata dalla documentazione richiesta e nella quale sono stati indicati 
gli elementi economici e tecnici, che risulta pienamente rispondente alle necessità dell’istituto rispetto agli 
obiettivi che lo stesso intende perseguire, assunta agli atti con prot.

[...]

4881389, assunta agli 
atti con prot. n. 0017662/VI2 del 18/12/2024: 
VISTA la stipula della trattativa diretta su MEPA con il suddetto OE, assunta agli atti con prot. n. 0017663/VI2 
del 18/12/2024, per un importo pari ad € € 1.950,82 (millenovecentocinquanta/82) più € 429,18 
(quattrocentoventinove/18) di IVA; 
VERIFICATO che la fornitura del servizio oggetto di certificazione, come di seguito riportato, è conforme e 
corrispondente con le tipologie, caratteristiche, quantità, qualità e specifiche dichiarate in sede di offerta: 

N° Edizioni Data

[...]

Didattica digitale integrata e 
formazione alla transizione digitale del personale scolastico (D.M. 66/2023) e degli obiettivi finanziari stabiliti 
nel PNRR; 
TENUTO CONTO che l’importo totale a saldo da pagare all’Operatore Economico Affidatario è pari € 2.380,00 
(duemilatrecentottanta/00), di cui € 1.950,82 (millenovecentocinquanta/82) di imponibile ed € 429,18 
(quattrocentoventinove/18) di IVA; 

CERTIFICA 

La piena conformità amministrativa e corrispondenza economica dell’intero servizio fornito, rispetto a quanto 
richiesto, offerto ed ordinato.  
La piena conformità/corrispondenza tra quanto richiesto, ordinato e fornito, relativamente all’acquisto del